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Germanwings flyger direkt till Europas största partystad

Endast en och en halv timme från Stockholm med lågprisflygbolaget Germanwings ligger Berlin - Tyskland
huvudstad och Europas största klubbscen. Staden, som nyligen lanserade en unik party-app, lockar musik-
och nattlivsentusiaster från hela Europa och är därför den självklara weekenddestinationen.

Nu har Visit Berlin tillsammans med Berlins klubbkommission utvecklat en unik webbplats och mobilapplikation,
”Clubmatcher”, som gör det möjligt för besökarna att hitta rätt i det enorma utbudet av klubbar. I bara några få steg kan
besökarna få all information de önskar om Berlins klubbscen.      

”Clubmatcher” presenterar de åtta viktigaste stereotyperna i Berlins nattliv – allt från ”Hipster” genom ”DJ Groupie” till ”Anti
Party”. Varje profil beskriver sin stil, ger musikpreferenser och alternativ till motsvarande klubbscen samt information kring
ålder, klädsel och budget.

I det första steget klickar man på den karaktären man identifierar sig mest med, sedan får man olika val av musik som
matchar karaktären. Om musikstilen matchar användarens smak får man slutligen förslag på klubbar och events att besöka
under sin vistelse i Berlin. Germanwings flyger partysugna svenskar direkt från Arlanda till Berlin sex gånger i veckan under
sommarhalvåret och fyra gånger i veckan under vintern.

För ytterligare information om Berlins klubbscen besök www.clubmatcher.de

Germanwings är ett av Europas ledande lågprisflygbolag och flyger till över 70 europeiska destinationer från sina sex tyska huvudflygplatser,
Köln/Bonn, Berlin, Stuttgart, Hamburg, Dortmund och Hannover. Bolaget har en ung flotta bestående av 30 flygplan av modellen Airbus A319.
Germanwings flyger direkt från Stockholm Arlanda till Köln/Bonn och Berlin sex gånger i veckan under sommarhalvåret.

Boka på www.germanwings.com eller ring 0770 930 733

För mer information om Germanwings vänligen kontakta Maya Johansson, Comvision AB, Tel: 08 – 545 063
23, maya@comvision.se, www.comvision.se


